
  

Smlouva o poskytování datových a telekomunikačních služeb 
č. 9210321 

 
Smluvní strany: 
 
EDERA Group a.s. 
Sídlo: Arnošta z Pardubic 2789, 530 02 Pardubice 

IČ : 274 61 254 
DIČ: CZ 274 61 254   č.ú.: 8394622/0800  Česká spořitelna 

jednající panem znečitelněno, předsedou představenstva a znečitelněno, místopředsedou 

představenstva, zastoupená znečitelněno na základě plné moci 
zapsána Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vložka 2924 

(dále jen „poskytovatel“) 
 

a 
 

Dopravní podnik města Pardubic a.s. 

Sídlo: Teplého 2141, 530 02 Pardubice                               tel.: znečitelněno 

IČ: 63217066                                                           e-mail: znečitelněno 

DIČ: CZ63217066                                                             
jednající panem znečitelněno, místopředsedou představenstva 

zapsaná: 1. 7. 1995, Krajský soud v Hradci Králové, B 1241 

(dále jen „uživatel“) 

 
uzavírají mezi sebou podle ustanovení § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů, tuto smlouvu o poskytování datových a telekomunikačních služeb 
 

 
 

Článek 1 
Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje poskytovat uživateli datové a telekomunikační služby v rozsahu a za 
podmínek dohodnutých touto smlouvou a uživatel se zavazuje platit poskytovateli dohodnutou cenu. 

 
Článek 2 

Předmět plnění 
 

1. Poskytováním datových a telekomunikačních služeb se rozumí zpřístupnění datového okruhu s garantovanou 
dostupností (SLA) 99,7 %. 

2. Za počátek poskytování datových a telekomunikačních služeb podle této Smlouvy se považuje den instalace koncového 
bodu služby a jeho předání uživateli, jak je uveden v předávacím protokolu sepsaném v den aktivace služby. Předávací 
protokol je nedílnou součástí této smlouvy.  

3. Poskytovatel se zavazuje zahájit poskytování datových a telekomunikačních služeb nejpozději ke dni: 
a) 01. 06. 2021 u tras a) až c) a e) dle čl. 3, odst. 2., 
b) 01. 07. 2021 u trasy d) dle čl. 3, odst. 2 

 
Článek 3 

Rozsah poskytovaných služeb 
1. Podrobná nabídka jednotlivých služeb a tarifů poskytovatele včetně jejich cen je uvedena v Cenové nabídce. Uživatel 

zvolil z této nabídky a dohodl se s poskytovatelem na poskytování služeb v rozsahu uvedeném dále v tomto článku. 
2. Služba zpřístupnění pěti datových tras o přenosové kapacitě 10 Mbps: 

a) Z bodu A MmP Štrossova ul. 44, Pardubice do bodu B MPP Pernerova ul. 443, Pardubice, 
b) Z bodu A MmP Štrossova ul. 44, Pardubice do bodu B Bělehradská 379, Pardubice, 
c) Z bodu A MmP Štrossova ul. 44, Pardubice do bodu B Dělnická 384 (silo CEREA), Pardubice, 
d) Z bodu A MmP Štrossova ul. 44, Pardubice do bodu B Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč (IOO), 
e) Z bodu A MmP Štrossova ul. 44, Pardubice do bodu B DPmP Teplého 2141, Pardubice 

 
 
 
 
 
 



  

 
 

Článek 4 
Cena a platební podmínky 

1. Uživatel se zavazuje platit poskytovateli za poskytování datových a telekomunikačních služeb dle článku 3, odstavce 2.  
cenu v souhrnné výši 4 400,-Kč bez DPH za kalendářní měsíc, tj. cena každého propojení za 880,- Kč bez DPH 
měsíčně. Cena plnění bude zvýšena o DPH dle platné sazby DPH ke dni uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu 
zákona č. 235/2004 Sb., ve znění p.p. Cena je splatná na základě faktury, kterou poskytovatel vystaví do 5 pracovních 
dnů od posledního kalendářního dne fakturovaného období. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu.  
Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktury ve lhůtě 14 dní ode dne jejího vystavení. V případě, že počátek nebo 
ukončení poskytování datových a telekomunikačních služeb se nebude krýt s prvním, respektive s posledním dnem 
kalendářního měsíce, uživatel je povinen zaplatit cenu v poměrné výši, tj. za počet dnů, v nichž byly datové a 
telekomunikační služby skutečně poskytovány.  

2. Uživatel se dále zavazuje zaplatit poskytovateli jednorázový instalační poplatek za instalaci koncového bodu služby ve 
výši 0,-Kč bez DPH v zákonné sazbě. Platební podmínky viz výše. 

3. Podmínky splatnosti ceny a instalačního poplatku a další platební podmínky neupravené touto smlouvou jsou stanoveny 
ve Všeobecných obchodních podmínkách poskytování datových a telekomunikačních služeb. 

 
Článek 5 

Trvání smlouvy 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.5.2022. 
2. Smluvní strany se dohodly, že po uplynutí doby dohodnuté v odstavci 1. tohoto článku se trvání smlouvy automaticky 

prodlužuje na dobu neurčitou. To neplatí, jestliže některá ze smluvních stran nejméně 1 měsíc před uplynutím doby 
dohodnuté v odstavci 1. doručí druhé smluvní straně písemné oznámení, že na skončení smlouvy uplynutím doby 
dohodnuté v odstavci 1. trvá. 

3. Smlouva, jejíž trvání bude podle předcházejícího odstavce prodlouženo na dobu neurčitou, se od okamžiku uplynutí 
původně sjednané doby určité řídí těmi ustanoveními Řádu datových a telekomunikačních služeb a Všeobecných 
obchodních podmínek poskytování datových a telekomunikačních služeb, která se týkají smluv uzavřených na dobu 
neurčitou. 

 
Článek 6 

Závěrečná ujednání 
1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 

Sb., přičemž řádné zveřejnění podmiňuje účinnost smlouvy. Smlouvy zveřejní uživatel bezodkladně po jejím uzavření. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího platného 

zveřejnění v registru smluv. 
3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky poskytování datových a telekomunikačních služeb 

(dále jen „VOP“), jejichž aktuální znění uživatel při podpisu smlouvy přebírá, a Předávací protokol, který bude oběma 
stranami podepsán ke dni instalace koncového bodu služby (čl. 2 odst. 5 VOP). Další podrobnosti ujednání mezi 
stranami stanoví Řád datových a telekomunikačních služeb (dále jen „Řád“) a Ceník služeb (dále jen „Ceník“). Uživatel 
podpisem této smlouvy souhlasí s podmínkami Řádu a Ceníku. Aktuální verze Řádu a Ceníku je zveřejněna na webových 
stránkách poskytovatele www.edera.cz  a www.ederatv.cz . 

4. Jakékoli změny nebo dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma smluvními 
stranami. 

5. Právní vztahy neupravené touto smlouvou, Řádem nebo VOP se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 
6. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran. 
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu včetně Řádu a VOP přečetly a že ji uzavírají na základě své svobodné a 

vážně míněné vůle a nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
 
V Pardubicích dne: dle elektronického podpisu 
 
 
 
Poskytovatel:      Uživatel: 
 
 
 
 
………………………………     …………………………………. 
EDERA Group a.s.      Dopravní podnik města Pardubic a.s.  
znečitelněno, předseda představenstva   znečitelněno, místopředseda představenstva 
znečitelněno, místopředseda představenstva                                                                                                                                                                                                                                          
 

 
 

http://www.edera.cz/
http://www.ederatv.cz/

